
 

 

UCHWAŁA NR XIII/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bieruński Bon 

Żłobkowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 22 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/4/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bieruński Bon Żłobkowy” oraz zmieniającą ją uchwałę tj. Uchwałę 

Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 

w Bieruniu Nr VI/4/2022 w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bieruński Bon Żłobkowy”  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r., poz. 3675 oraz z 2024 r., poz. 819). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jarosław Mokry 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7687


		2024-11-19T10:51:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




